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§ 7
Medborgarförslag gällande ute- och gatumiljön runt 
Slipgatan 
Svar på medborgarförslag
SÖD 2019/1569

Beslut 
1. Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens 

tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget.
2. Stadsdelsnämnden överlämnar de delar av 

medborgarförslaget som omfattar nödvändiga 
investeringsåtgärder på grön gatumark runt Slipgatan 
inklusive utplacering av cykelställ i området till 
trafiknämnden för vidare hantering.

Sammanfattning av ärendet 
Södermalms stadsdelsnämnd har fått ett medborgarförslag gällande 
ute- och gatumiljön runt Slipgatan.

Stadsdelsförvaltningen anser att medborgarförslaget innehåller bra 
förslag till åtgärder som kan bidra till att ge det aktuella området 
runt Slipgatan ett mer välvårdat intryck.

Eftersom delar av förslaget innebär genomförande av nödvändiga 
investeringsåtgärder på aktuella ytor inklusive utplacering av 
cykelställ, vilket ligger inom trafiknämndens ansvarsområde, 
föreslår stadsdelsförvaltningen att stadsdelsnämnden överlämnar 
dessa förslag till trafiknämnden för vidare hantering.

Under året ska förvaltningen säkerställa att de åtgärder som ryms 
inom stadsdelsnämndens ansvarsområde, såsom renhållning av 
grönytorna, underhållsbeskärning och borttagning av döda grenar på 
buskage, utförs i området enligt gällande skötselanvisningar.

Förvaltningen anser att förslaget att placera ut odlingslådor för 
boende och andra odlingsintresserade är en bra idé. Det är dock 
först efter att nödvändiga investeringsåtgärder är genomförda som 
det är möjligt att hitta lämpliga ytor.

Förslag till beslut
Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut och det är 
förvaltningens.
 



Södermalms stadsdelsnämnd Protokoll nr 5/2020

2020-04-23

Beslutsgång
Ordföranden finner att nämnden beslutar enligt förvaltningens 
förslag.

Handlingar i ärendet
 SÖD 2019/1569-4 Tjänsteutlåtande Medborgarförslag 

gällande ute- och gatumiljön runt Slipgatan
 SÖD 2019/1569-4.1 Medborgarförslaget
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